KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot , me date 13.03.2000 ( dy mije ), u paraqiten palet kontraktuese si me
poshte , dhe lidhen kete kontrate shitblerje kuotash .

SHITES :

1. Gianfranco LIUZZI, i biri i Oronzos , i dtl. 1947, lindur ne Locorotondo
( Bari ) banues ne Bari - Itali Rr. Via Pavoncelli , 164 . Madhor dhe me
zotest te plote ju tewvepruar , me dokument identifikimi ( pasaporta
) me Nr. 6523 77}3(:}4‘311 ¢ 553 e ¢ Ortakut te Shogerise TEKNOTRADE

Sh.pk. i’p’} i T
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BLERES : :

1. Mirela TOPULLI & bl_]a e Rldvamt cedt. {975 | lindur dhe banues ne
Tirane ,Rr. e leres . pall. 5/3 , Shk. 3, Ap. 20 . Madhore dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar , me dokument identifikimi ( pasaporta ) ¢ saj
personale me Nr. 0062375 .

Shitesi Gianfranco LIUZZI eshte Ortak i Shogerise me pergjegjesi te
kufizuar TEKNOTRADE Sh.p.k. , person juridik shqipetar rregjistruar prane
Gjykates se Rrethit Tirane me Vendimin Nr.12018 date 17.02.1993 , me Seli
ne Tirane , me kapital themeltar 50.600.000 lireta .

Z. Gianfranco LIUZZI ka vendosur te shese 60 % te kuotave te kapitalit te
tij themeltar me vlere nominale prej 30.000.000 lireta Blereses Mirela
TOPULLI shume e cila u likujdua menjehere nga Bleresia .

Me Blerjen e kesaj pjese te kapitalit themeltar nga zj. Mirela TOPULLI prej
Shitesit Giaafranco LIUZZI , ne Shogerine e lartepermendur ajo do te
pranohet si Ortake ¢ Re ne Shoqenne TEKNOTRADE Sh.p.k. .

Me nenshkrimin e kesaj kontrate z. Gianfrance LIUZZI e humbet pronesine
e tij mbi 60 % te kapitalit themeltar te Shogerisc TEKNOMEDIA Sh.p.k.

Kjo kontrate pasi u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te paleve nenshkruhet

rregullisht .
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